西门子S7-200模块CPU224CN模块控制器厂家货源
产品名称 西门子S7-200模块CPU224CN模块控制器厂家货
源
公司名称 浔之漫智控技术（上海）有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:西门子
型号:齐全
德国:PLC
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢一层
A区213
联系电话 18717946324 18717946324
产品详情
西门子S7-200模块CPU224CN模块控制器厂家货源
我公司致力于推广西门子高性能自动化系统和驱动产品，所经营产品范围包括：LOGO!通用模块；SIMA
TIC S7-200、S7-300、S7-400系列可编程控制器； SIMATIC
HMI面板，工控机，编程器；工业PROFIBUS、以太网及无线通讯等相关产品；正版PCS7
软件、WINCC组态软件、STEP 7编程软件；SITOP工业开关电源；通用型、工程型变频器，直流调速装
置等。随着技术的发展和产品的更替，产品的出现层出不穷，我公司也紧随西门子脚步争取为广大客户
提供新的自动化产品：SIMATIC S7-1200系列PLC；SIMATIC BASIC
HMI面板；G120、G130、G150、S120等全新SINAMICS家族驱动产品；PCS7 V7.1和新的STEP7
Basic平台软件等。公司各类产品齐全，货量充足，能够满足客户紧急大量现货需求，保证工期进度。
价格波动，请来电咨询
订货号： 注释：
6ES7211-0AA23-0XB0 CPU221 DC/DC/DC 6 输入/4 输出
6ES7211-0BA23-0XB0 CPU221 AC/DC/ 继电器6 输入/4 输出
6ES7212-1AB23-0XB0 CPU222 DC/DC/DC 8 输入/6 输出
6ES7212-1BB23-0XB0 CPU222 AC/DC/ 继电器8 输入/6 输出
6ES7214-1AD23-0XB0 CPU224 DC/DC/DC 14 输入/10 输出
6ES7214-1BD23-0XB0 CPU224 AC/DC/ 继电器14 输入/10 输出
6ES7214-2AD23-0XB0 CPU224 XP DC/DC/DC 14 输入/10 输出
6ES7214-2BD23-0XB0 CPU224 XP AC/DC/ 继电器 14 输入/10 输出
6ES7216-2AD23-0XB0 CPU226 DC/DC/DC 24 输入/16 输出
6ES7216-2BD23-0XB0 CPU226 AC/DC/ 继电器24 输入/16 输出
进口扩展模块：
6ES7221-1BF22-0XA0 EM221 数字量输入模块,8 输入24V DC
6ES7221-1EF22-0XA0 EM221 数字量输入模块,8 输入(交流120/230VAC)
6ES7221-1BH22-0XA0 EM221 数字量输入模块,16 输入24 VDC
6ES7222-1BF22-0XA0 EM222 数字量输出模块,8 输出24 VDC
6ES7222-1HF22-0XA0 EM222 数字量输出模块,8 输出继电器
6ES7222-1EF22-0XA0 EM222 数字量输出模块,8 输出(交流120/230VAC)
6ES7222-1BD22-0XA0 EM222 数字量输出模块,4 输出24VDC-5A
6ES7222-1HD22-0XA0 EM222 数字量输出模块,4 输出继电器-10A
6ES7223-1BF22-0XA0 EM223 数字量输入/输出模块,4 输入/4 输出24V DC
6ES7223-1HF22-0XA0 EM223 数字量输入/输出模块,4 输入24 VDC/4 继电器输出
6ES7223-1BH22-0XA0 EM223 数字量输入/输出模块,8 输入/8 输出24 VDC
6ES7223-1PH22-0XA0 EM223 数字量输入/输出模块,8 输入24 VDC/8 继电器输出
6ES7223-1BL22-0XA0 EM223 数字量输入/输出模块,16 输入/16 输出24 VDC
6ES7223-1PL22-0XA0 EM223 数字量输入/输出模块,16 输入24 VDC/16 继电器输
出
6ES7231-0HC22-0XA0 EM231 模拟量输入模块,4 输入
6ES7231-7PB22-0XA0 EM231 2路输入热电阻
6ES7231-7PD22-0XA0 EM231 4路输入热电偶
6ES7232-0HB22-0XA0 EM232 模拟量输出模块,2 输出
6ES7235-0KD22-0XA0 EM235 模拟量输入/输出模块4 输入/1 输出
6ES7241-1AA22-0XA0 EM241 调制解调器模块
6ES7253-1AA22-0XA0 EM253 定位模块
6ES7277-0AA22-0XA0 EM277 PROFIBUS-DP模块
6GK7243-1EX00-0XE0 CP243-1 以太网模块
6GK7243-1GX00-0XE0 CP243-1 IT版以太网模块
6GK7243-2AX01-0XA0 CP243-2 AS-i接口模块
西门子CPU：
6ES7212-1AB23-0XB8 CPU222 CN DC/DC/DC 8 输入/6 输出
6ES7212-1BB23-0XB8 CPU222 CN AC/DC/ 继电器8 输入/6 输出
6ES7214-1AD23-0XB8 CPU224 CN DC/DC/DC 14 输入/10 输出
6ES7214-1BD23-0XB8 CPU224 CN AC/DC/ 继电器14 输入/10 输出
6ES7214-2AD23-0XB8 CPU224XP CN DC/DC/DC 14 输入/10 输出
6ES7214-2BD23-0XB8 CPU224XP CN AC/DC/ 继电器 14 输入/10 输出
6ES7216-2AD23-0XB8 CPU226 CN DC/DC/DC 24 输入/16 输出
6ES7216-2BD23-0XB8 CPU226 CN AC/DC/继电器24 输入/16 输出
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)